TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-

ro.jus.br

ATA Nº 4/2020 - PRES/DG/SJGI/CJD

Aos quinze dias do mês de maio de 2020, às 15h30, no Gabinete da CJD, reuniram-se:
1. Solange Mendes Garcia, 2. Áurea Cristinha Saldanha Oliveira Aragão, 3. Cláudia de
Souza Nunes Passos, 4. Jaidê Rabelo Bento, 5. Rejane Assis Lima de Fonseca, 6. Carla
Cristina Lacerda Pereira para tratar do plano de ação da Meta CNJ Específica 2:
Fomentar a Participação Feminina no Processo Eleitoral , ficando definido:

Cláudia pesquisará os dados para inserção na página da Mulher . Carla Cristina
elaborará o texto para a página da Mulher e todas iremos revisar.

Rejane vai pesquisar evento do TRE-BA para verificar evento semelhante no TRE-RO.

O grupo ficou de amadurecer a ideia de live com mulheres, sendo Cláudia a gerente
desse projeto/ideia.

Rejane e Cláudia ficaram de verificar conteúdos para disponibilizar nas redes sociais,
memes e podcasts.

Foi criado o grupo CGPG no aplicativo Watsapp. O grupo ficou de se reunir sexta-feira
próxima.

Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a reunião.

Documento assinado eletronicamente por SOLANGE MENDES
GARCIA, Coordenador(a) de Jurisprudência e Documentação, em
26/05/2020, às 17:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por CARLA CRISTINA LACERDA
PEREIRA, Técnico Judiciário, em 26/05/2020, às 17:58, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por CLÁUDIA DE SOUZA NUNES
PASSOS, Chefe de Seção, em 26/05/2020, às 18:01, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JAIDÊ RABELO BENTO,
Chefe de Seção, em 26/05/2020, às 18:01, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por AUREA CRISTINA
SALDANHA OLIVEIRA ARAGÃO, Secretário(a) Judiciário e de Gestão
da Informação, em 26/05/2020, às 18:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Ata 4 (0537299)         SEI 0002732-28.2019.6.22.8000 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por REJANE ASSIS LIMA DA
FONSECA, Coordenador(a), em 26/05/2020, às 18:04, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tre-
ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao informando o código verificador
0537299 e o código CRC 2177AEFE.

0002732-28.2019.6.22.8000 0537299v10

Ata 4 (0537299)         SEI 0002732-28.2019.6.22.8000 / pg. 2

	Ata 4 (0537299)